- Wohnhaus (Keller-/Erd-/Dachgeschoss) mit Garage und Nebengebäude - 

Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag  
18. September 2024 

Verkehrs-/Marktwert (nach Außenbesichtigung/en) 
Grundbuch von Sand a. Main, Blatt 3766, Flst. 1880/1, Am Brünnlein 18 zu 564 m²  

219.000 € 
(in Worten: zweihundertundneunzehntausend Euro)   

GZ 3 K 38/24 
Am Brünnlein 18 
97522 Sand a. Main    

ALLGEMEINE ANGABEN 

Wertermittlungsobjekt Amtsgericht Haßfurt, Grundbuch von Sand a. Main Blatt 3766, 

Flst.1880/1, Am Brünnlein 18, Gebäude- und Freifläche zu 564 m².   

GRUNDSTÜCKSBESCHREIBUNG